
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 14. redni seji, dne 19. 5. 2025, sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP 

 

1.  

Ne sprejme se Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno varstvene storitve Pomoč družini na 
domu v občini Brežice za leto 2025. 
 

2.  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

 

 

 

Številka: 1221-7/2025 
Datum: 19. 5. 2025 
 

 

 

Ivan MOLAN 
 Župan 

 
  
 


		2025-05-21T14:36:01+0200
	OB-FS.BREZICE




